

ZAGOSPODAROWANIE I TRANSPORT 2024

Miesiąc	M Z Z D i O Ś	POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				PLASTIK I METALE = 200199				SZKŁO = 150107			
		Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń		62,46	61 727,69 zł	988,28	14 365,60 zł	13,40	8 843,12 zł	659,93	18 090,00 zł	11,64	1 413,26 zł	121,41	15 714,00 zł
Luty		61,66	60 937,08 zł	988,28	14 181,60 zł	12,72	8 394,36 zł	659,93	17 172,00 zł	9,50	1 153,43 zł	121,41	12 825,00 zł
Marzec		63,02	62 281,13 zł	988,28	14 494,40 zł	14,40	9 503,05 zł	659,93	19 440,00 zł	10,24	1 243,27 zł	121,41	13 824,00 zł
Kwiecień		77,76	76 848,31 zł	988,28	17 884,55 zł	22,62	14 927,71 zł	659,93	30 537,00 zł	10,06	1 221,43 zł	121,41	13 581,00 zł
Maj		95,58	94 459,38 zł	988,28	21 983,10 zł	25,06	16 537,94 zł	659,93	33 831,00 zł	17,78	2 158,74 zł	121,41	24 003,00 zł
Czerwiec		103,38	102 167,94 zł	988,28	23 777,06 zł	24,12	15 917,61 zł	659,93	32 562,00 zł	15,88	1 928,05 zł	121,41	21 438,00 zł
Lipiec		172,84	170 813,56 zł	988,28	39 752,65 zł	33,06	21 817,41 zł	659,93	44 631,00 zł	18,68	5 490,32 zł	121,41	61 047,00 zł
Sierpień				988,28				659,93				121,41	
Wrzesień				988,28				659,93				121,41	
Październik				988,28				659,93				121,41	
Listopad				988,28				659,93				121,41	
Grudzień				988,28				659,93				121,41	
Suma		636,70	629 235,09 zł		146 438,96 zł	145,38	95 941,20 zł		196 263,00 zł	93,78	14 608,50 zł		162 432,00 zł

Miesiąc	M Z Z D i O Ś	PAPIER I TEKSTURA = 150101				BIODEGRADALNE = 200201				zagospodarowane	transport	waga miesięczna odpadów
		Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	łącznie - miesięcznie		
Styczeń		8,94	3 459,75 zł	387,00	12 069,00 zł	17,98	9 559,87 zł	531,69 zł	24 273,00 zł	85 003,69 zł	84 511,60 zł	114,42
Luty		7,32	2 832,82 zł	387,00	9 882,00 zł	22,10	11 750,45 zł	531,69 zł	29 835,00 zł	85 068,14 zł	83 895,60 zł	2946,12
Marzec		6,48	2 507,74 zł	387,00	8 748,00 zł	29,64	15 759,44 zł	531,69 zł	40 014,00 zł	91 294,63 zł	96 520,40 zł	2631,52
Kwiecień		7,90	3 057,27 zł	387,00	10 664,00 zł	53,58	28 488,21 zł	531,69 zł	72 333,00 zł	124 542,93 zł	144 999,55 zł	3229,19
Maj		10,28	3 978,32 zł	387,00	13 878,00 zł	74,50	39 611,27 zł	531,69 zł	100 575,00 zł	156 745,65 zł	194 270,10 zł	4201,52
Czerwiec		12,14	4 698,14 zł	387,00	16 389,00 zł	77,70	41 312,69 zł	531,69 zł	104 895,00 zł	166 024,43 zł	199 061,06 zł	4931,36
Lipiec		18,68	7 229,09 zł	387,00	25 218,00 zł	76,52	40 685,28 zł	531,69 zł	103 302,00 zł	246 035,66 zł	273 950,65 zł	7548,87
Sierpień				387,00				531,69 zł		0,00 zł	0,00 zł	0,00
Wrzesień				387,00				531,69 zł		0,00 zł	0,00 zł	0,00
Październik				387,00				531,69 zł		0,00 zł	0,00 zł	0,00
Listopad				387,00				531,69 zł		0,00 zł	0,00 zł	0,00
Grudzień				387,00				531,69 zł		0,00 zł	0,00 zł	0,00
Suma		71,74	27 763,13 zł		96 848,00 zł	352,02	187 167,21 zł		475 227,00 zł	954 715,13 zł	1 077 208,96 zł	1 299,62 zł

zagospodarowanie	Transport	łącznie
954715,13	1077208,96	2031924,09

masa wszystkich odpadów
1 299,62